Ergebnisliste Landesschiilerpokal 2025

2.10.20 Schiiler Luftpistole Mannschaft
1. SGi Frankfurt a. d. Oder |
Lena Czerniak, Helene Fritz, Svantje Bauer

2. SGi Frankfurt a. d. Oder lI
Kaja Susnja, Neila Scholz, Milena Kamenz

3. SGi Cottbus |

Christian Konzack, Henry Valentin, Carlo Scheppan

4. SGi Frankfurt a. d. Oder Il
Emilia Linke, Emil Schulz, Marleen Hohne

2.10.20 Schiiler Luftpistole

Scheppan
Junginger
Valentin
Thiesner
Dyballa
Konzack
Marschall

©oNOU WD

. Obenaus
10. Frohlich
11.Schonnop
12.Bruns
13.Schulz

14. Marzinowsky

15.Héhnel

Frackowiak

Carlo
Levi
Henry
Theodor
Ben
Christian
Hannes
Klaas
Phillip
Eddi
Maxim
Gabriel
Emil
Lennox
Noel

2.10.21 Schiiler w. Luftpistole

Fritz
Bauer
Scholz
Susnja
Kamenz
Hohne
Giaretta
Bossert
. Linke
10. Czerniak
11. Aurich

©oNOU AW

Helene
Svantje
Neila
Kaja
Milena
Marleen
Virginia

Luise-Konstanze

Emilia
Lena
Luise Theresa

SGi Cottbus 1471

SV Ahrensfelde von 1993
SGi Cottbus 1471
SchGi 1418 zu Bernau
Ffo. SportSV

SGi Cottbus 1471

Ffo. SportSV

SGi Frankfurt

SG Déllingen

Ffo. SportSV

SGi Cottbus 1471

SGi Frankfurt

SGi Frankfurt

SGi Frankfurt

Forster Schiitzenverein

SGi Frankfurt
SGi Frankfurt
SGi Frankfurt
SGi Frankfurt
SGi Frankfurt
SGi Frankfurt
SGi Frankfurt
SGi Frankfurt
SGi Frankfurt
SGi Frankfurt
SGi Frankfurt

140

167

149

151

91
82
82
80
78
74
71
76
70
65
70
75
59
71
54

92
87
84
83
87
77
81
78
75
71
73

181

168

164

132

86
87
82
80
76
75
77
69
72
74
69
63
73
61
40

89
91
84
84
76
83
77
77
76
69
66

178

163

177

160

499

498

490

443

177
169
164
160
154
149
148
145
142
139
139
138
132
132
94

181
178
168
167
163
160
158
155
151
140
139



é:hﬂtzenjugend

11.50.22 Schiiler Il Lichtpistole Mannschaft
1. SGizu Werder(Havel) |
Alissa Schmidt, Emma Lynn Funke, Juna Eline Asmussen

2. SGizu Werder(Havel) Il
Henri Rosin, Alexis Nelli Kopplow, Oskar Liick

11.50.22 Schiiler Il Lichtpistole

1.
2.

11.50.23 Schiiler Il w. Lichtpistole
1.
2.
3.

Rosin
Lack

Lang
Richtsteig
Schmidt

Henri
Oskar

Samantha
Mia-Celine
Alissa

11.50.24 Schiiler lll Lichtpistole

1.
2.

11.50.25 Schiiler Il w. Lichtpistole
1.
2.
3.

Lehmann
Klotzsch

Funke
Kopplow
Asmussen

Oskar
Willi

Emma Lynn
Alexis Nelli
Juna Eline

Schiiler 11l Lichtpistole Auflage

1.

Sabellek

Alexander

SGi zu Werder(Havel)
SGi zu Werder(Havel)

SGi Cottbus 1471
SchGi 1418 zu Bernau
SGi zu Werder(Havel)

SGi Cottbus 1471
SG Doéllingen

SGi zu Werder(Havel)
SGi zu Werder(Havel)
SGi zu Werder(Havel)

Forster Schiitzenverein

11.51.26 Schiiler IV Lichtpistole Auflage

1.

vk wnN

Scheppan
Sabellek
Mahnhardt
Kopplow
Funke

Ellen

Benjamin
Arthur

Stella Charlotte
Thea Liv

SGi Cottbus 1471
Forster Schiitzenverein
SGi Cottbus 1471

SGi zu Werder(Havel)
SGi zu Werder(Havel)

127

122

72
41

64
66
61

59
77

74
52
33

87

66
66
54
54
42
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140 86

107 85

50
44

77
67
66

73
51

66
55
53

76

52
43
54
52
46

353

314

122
85

141
133
127

132
128

140
107
86

163

118
109
108
106
88



